



50120016	Водитель автомобиля 4 разряда (Грузовой автомобиль всех типов гр до 5 т. включительно, легковой автомобиль; с прицепом; лаборатория) ГАЗ-33081 автофургон, лаборатория. (А939УХ777)	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50120017	Служба транспорта электроэнергетики Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50120017-1А (50120017)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50120018	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Петренко Г.В. (Ф.И.О.)

30.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ Петренко Г.О. (Ф.И.О.)

28.04.2021 (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Захарова Н.В. (Ф.И.О.)

26.04.2021 (дата)

Директор Котельничского МПЭС \_\_\_\_\_ Прокопенко Р.В. (Ф.И.О.)

13.04.2021 (дата)

Главный инженер Котельничского МПЭС \_\_\_\_\_ Злобин С.А. (Ф.И.О.)

13.04.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170 \_\_\_\_\_ Новокшионов Максим Васильевич (Ф.И.О.)

29.01.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)